令和 7年 4月 30日

入院患者様およびご家族様 へ

面会制限の緩和についてのお知らせ

5月 7日（水）より下記のとおり面会制限を一部緩和いたしますのでお知

らせ致します。引き続きご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力頂きま

すようお願い申し上げます。

記

■  １階ロビーでの面会・荷物の受渡し

・患者さまご自身で、１階まで行き来が可能な方

・時間：１３時～１８時 （平日・土日祝可） ２０分程度

・人数：２～３名（ご家族またはご家族に準じる方）

※ 多人数での面会はご遠慮ください

・ご連絡は、患者さま、面会をする方ご自身で行ってください。

・患者さまは、ご自身で各階の面会表に記入して許可証を着用ください。

・かぜ症状等体調が悪い方のご面会はお断りいたします。

・患者さま、面会者ともマスクの着用をお願いいたします。

■  病棟での面会・荷物の受け渡し

・時間：１３時～１６時 （平日・土日祝可）２０分程度

※ 荷物の受渡しのみの方は１８時まで

・人数：１回２名迄（ご家族またはご家族に準じる方）

※ かぜ症状等体調が悪い方の病棟への立ち入りは出来ません。

・面会場所：面会室

・１階受付で入館許可証を受け取り、直接病棟へ行かれて面会受付表に記
入後、各病棟のステーションで許可を得てください。

・患者さま、面会者ともマスクの着用をお願いいたします。

・面会場所の利用状況等により、お待たせする場合もございますのでご了

承ください。

リハビリテーションセンター 熊本回生会病院